
UCHWAŁA NR 697/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
w Powiecie Nowosądeckim.

na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a, art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 814 
z późn. zm.), art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 575 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1a, art. 11 ust.1 pkt 2, ust. 2, art. 13 i art. 15 
ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.239 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej tj.:

1) prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 chłopców.

2) prowadzenie placówki opiekuńczo –wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dziewcząt.

§ 2. Ustala się termin realizacji zadania wymienionego w § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2 na okres od 1 stycznia 2017 r. do 
dn. 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego powoła komisję konkursową celem opiniowania złożonych ofert.

§ 4. Ogłoszenie o otwartym konkursie podlega publikacji poprzez zamieszczenie:

- w BIP Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu,

- stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu,

- tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Sączu ul. Kilińskiego 72a.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 156EF8BD-71CF-4DC7-AC76-B7397D2608EE. Uchwalony Strona 1




